rata et indubitata in suo robore permaneant, presentem litteram nostro

ac ipsius domini Ludberti sigillis consignavimus in testimonium pre-

missorum. Actum et datum anno Domini M°CCdLXXX° primo, in die

beati Brictii episcopi, presentibus pluribus.

$a$ erfte ©iegel abgefallen; vom jroeiten nur ein fleiner SBadjfireft

erhalten, auf roeld&em anföeinenb ein tf)tonenbe« SJtorienbtlb.

36. — Sortmunb, 1281, WmmUt 17.

«Der ©edjant von <St. ÜJlariengraben in Äöln als vom ftranjiös

faner:®uarbian unb von bem $omfdjolafter unb 3)omÜ)efaurar §u

Dsnabrücf fubbelegirter (Srefutor einer päpftlidjen ^frünben^ro«

»ition beauftragt ätoei Pfarrer, ben ©eiftlidjen ®erf>arb ©talbuf

aus £>ortmunb mit einer ©tiftöfjerrn^frünbe in ©t. So^anm
Dsnabrücf ju prooibtren.

Original : ©tcwtSardju).
*-» *

. . Decanus ecclcsie sancte Marie ad gradus in Colonia executor

super provisione Gerardi Stalbuch de Tremonia clerici Coloniensis dyo-

cesis a viris discretis . . guardiano ordinis fratrum minorum . . scolastico

et . . thesaurario ecclesie Osnaburgensis, executoribus super dicta pro-

visione a sede apostolica deputatis, subdelegatus dilectis in Christo . .

plebano in Swellinchavem et . . rectori ecclesie in Volmestene Coloniensis

dyocesis salutem in Domino. Noveritis nos litteras predictorum . .

guardiani . . scolastici et . . thesaurarii recepisse in hec verba:
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. . Guardianus ordinis fratrum minorum . . scolasticus et . .

thesaurarius ecclesie Osnaburgensis executores super provisione Gerardi

dicti Stalbuch de Tremonia pauperis clerici Coloniensis dyocesis a sede

apostolica deputati honorabili viro et discreto . . decano ecclesie sancte

Marie ad gradus in Golonia salutem et sinceram in Domino caritatem.

Noveritis nos litteras sanctissimi patris ac domini Martini pape IUI" re-

cepisse in hec verba: Martinus episcopus servus servorum Dei düectis

UHis . . guardiano ordinis fratrum minorum . . scolastico et . . thesau-

rario ecclesie Osnaburgensis salutem et apostolicam benedictionem. Con-

stitutus in nostra presentia dilectus filius Gerardus dictus Stalbuch de

Tremonia pauper clericus Coloniensis dyocesis nobis humiliter suppli-

cavit, ut, cum ipse, sicut asserit, nullum sit ecclesiasücum beneficium

assecutus, provideri sibi de benignitate apostolica mandaremus et cetera,

prout in ipso auctentico, quod vobis exhiberi volumus, plenius con-

tinetur. Hujus igitur auctoritate mandati, cum ego . . guardianus domus